
Calibra CZ s. r. o. - váhy s tradicí

Calibra CZ s.r.o. 
Zelený Pruh 109/1091 
140 00 PRAHA 4- CZ 

Člen skupiny AGEL 

Středomoravská nemocniční a.s. 

Nemocnice Prostějov 

Obchodní oddělení: 

Havlíčkova 437 
542 32 ÚPICE - CZ 

ViAf . WEIGH SCALES . WAAGEN . BALANCES 

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE Č.J.: VYŘIZUJE/ LINKA 

DC13/Hn/20 Hnídek 

VÚPICI 

24.3.2020 

Věc nabídky: Zdravotnické váhy - výběrové řízení - položka - 4 (sedací váha ) 
... 

Na základě Vaší Výzvy Vám zasílám nabídku. 4 (sedací váha ) 
Společnost Calibra CZ s.r.o., je sesterskou společností fy. Tonava akciová společnost s nepřerušenou tradicí 
výroby od roku 1894. Vzhled a technické parametry vah jsou uvedeny
na : http://www.calibracz.cz/cz/seriova-vyroba/zdravotnicke-vahy 

Vážící pojízdná židle - THZ 200 A 

• přesné vážící zařízení s konstrukci pojízdné vážící židle
• váživost až do 200 kg přesnost vážení± 100 g velikost zobrazení 25 mm
• funkce HOLD
• akumulátorové provedení
• odklápěcí obě dvě vzpěry pod ruce (područky)
• odklápěcí vzpěra pod nohy pro snadné nasedání
• možnost připojení rozhraním RS 232 na tiskárnu, nebo PC
• snadná obsluha
• schválení ES (úředně ověřená váha)
• funkce TARA
• funkce nulování
• krytí IP 54, vybaveno akumulátorem
• dynamický filtr pro uklidnění hmotnosti při pohybu
• 

Cena pro Vás: 18.200,- Kč 

IČO 26704161 
DIČ CZ26704161 

. ..



Calibra CZ s.r.o., Zelený Pruh 109/1091, 140 00 PRAHA - <,

Nabízená váha je v souladu s nařízením vlády 326/Sb. 2002 , není registrována jako Zdravotnické 

zařízení I třídy. Má schválení ES a je stanoveným měřidlem ve třídě OIML Ill. 

Toto nařízení je v souladu se směrnicemi EU a ukládá povinnost používat ve zdravotnictví pouze ověřitelné 

váhy schválené jako měřidlo. 

Ceny: Ceny jsou uvedeny bez DPH, včetně úředního ověření 

Platnost nabídky: do 31. 12. 2020 

Dodací lhůta: do dvou týdnů od písemné objednávky 

Platební podmínky: po dodání 60 dnů po vystavení faktury 

Doprava: CalibraCZ, 

Záruky: 24 měsíců 

Součástí dodávky je návod v českém jazyce a prohlášení shody. 

Veškeré obchodní transakce se řídí dle V�eobecných obchodních podmínek firmy Calibra CZ s.r.o .. 
Všeobecné obchodní podmínky naleznete: 

V případě dalšího zájmu o výrobky společnosti TONAVA, akciová společnost se s důvěrou obraťte na naše 

obchodní oddělení. 

S pozdravem 

Strana 2 (celkem 2) 



Calibra CZ s. r. o. - váhy s tradicí
Calibra CZ s.r.o. 

Zelený Pruh 109/1091 
140 00 PRAHA 4- CZ 

Člen skupiny AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. 

Nemocnice Přerov - Dialýza 
Obchodní oddělení: 

Havlíčkova 437 
542 32 ÚPICE - CZ 

--.. v .. a111A"'v • WEIGH SCALES · WAAGEN · BALANCES 

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE Č.J.: VYŘIZUJE / LINKA 

DC013A/Hn/20  

V ÚPICI 

24.3.2020 

Věc nabídky: Zdravotnické váhy - výběrové řízení - položka - 5 {sedačková váha ) 

Na základě Vaší výzvy Vám zasílám nabídku. - 5 {sedačková váha ) 
Společnost Calibra CZ s.r.o., je sesterskou společností fy. Tonava akciová společnost s nepřerušenou 
tradicí výroby od roku 1894. Vzhled a technické parametry vah jsou uvedeny na 
http://www.cal i bracz.cz/ cz/seri ova-vyroba/zdravotni cke-vahy 

Vážící pojízdná židle - THZ 200 A 

• přesné vážící zařízení s konstrukci pojízdné vážící židle
• váživost až do 200 kg přesnost± 100 g velikost zobrazení 25 mm

• funkce HOLD

• akumulátorové provedení s vestavěným akumulátorem 90hod. provozu bez nabíjení

• odklápěcí obě dvě vzpěry pod ruce (područky)

• odklápěcí vzpěra pod nohy pro snadné nasedání

• možnost připojení rozhraním RS 232 na tiskárnu, nebo PC

• snadná obsluha

• schválení ES (úředně ověřená váha)

• funkce TARA

• funkce nulování

• krytí IP 54,
• dynamický filtr pro uklidnění hmotnosti při pohybu
• 

Cena 18 200,- Kč 
IČO 26704161 
DIČ CZ26704161 



Calibra CZ s.r.o., Zelený Pruh 109/1091, 140 00 PRAHA - CZ

Nabízená váha je v souladu s nařízením vlády 326/Sb. 2002, není registrována jako Zdravotnické 
zařízení I třídy. Má schválení ES a je stanoveným měřidlem ve třídě OIML Ill. 
Toto nařízení je v souladu se směrnicemi EU a ukládá povinnost používat ve zdravotnictví pouze 

ověřitelné váhy schválené jako měřidlo. Váha není zdravotnickým zařízením nepodléhá režimu TBK. 

Ceny: Ceny jsou uvedeny bez DPH, 
Cena je včetně úředního ověření od ČMI, 
Platnost nabídky: do 31. 12. 2020 

Dodací lhůta: 2 týdny od písemné objednávky 

Platební podmínky: po dodání 60dnů po vystavení faktury 
Doprava: CalibraCZ, 

Záruky: 24 měsíců 

Součástí dodávky je návod v českém jazyce a prohlášení shody. 

Veškeré obchodní transakc J se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek firmy Calibra CZ s.r.o .. 
Všeobecné obchodní podm•r:ky naleznete: 

V případě dalšího zájmu o výrobky společnosti TONAVA, akciová společnost se s důvěrou obraťte na 

naše obchodní oddělení. 
.... 

S pozdravem 

\ 

Strana 2 (celkem 2) 



Calibra CZ s. r. o. - váhy s tradicí

Calibra CZ s.r.o. 
Zelený Pruh 109/1091 
140 00 PRAHA 4- CZ

Člen skupiny AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. 

Nemocnice Přerov - Dialýza 

Obchodní oddělení: 

Havlíčkova 437
542 32 ÚPICE - CZ 

ÁtfY · WEIGH SCALES · WAAGEN · BALANCES 

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE Č.J.: VYŘIZUJE / LINKA

DC13B/Hn/20 

Věc nabídky: Výzva podání nabídky - váha lůžková - položka 6 

Na základě Vaší výzvy Vám zasílám nabídku - váha lůžková - položka 6 

VÚPICI 

24.3.2020 

Společnost Calibra CZ s.r.o., je sestersk'Ou společností fy. Tonava akciová společnost 
s nepřerušenou tradicí výroby od roku 1894. Vzhled a technické parametry vah jsou uvedeny na 
katalogových listech, které lze získat na 

Nájezdová váha pro lůžka - DIMO 400 - nerez 

• nájezdová váha pod lůžko s tárou o celkové hmotnosti lůžka s pacientem až 400 kg
• velikost ověřeného dílku po celém rozsahu 400 kg přesnost ±100 g
• velikost zobrazení 20 mm
• funkce HOLD
• funkce ÚTĚK Z LŮŽKA
• možnost připojení rozhraním RS 232 s tiskárnou, nebo PC, nebo systému NEFRIS
• snadná obsluha
• schválení ES (úředně ověřená váha)
• funkce TARA, Preset TARA
• funkce nulování

Přesnost vážení: např. při DIMO 400 je velikost ověřeného dílku 100 g, ale jako informativní 
měřidlo pro sledování úbytku/ přírůstku je možno pracovat s dílkem 1 O g. 

Tyto váhy jsou nastavitelné pro standardní základní rozměry postelí: nastavitelný rozchod 
DIMO typ: N1 560 - 680 mm rozvor: 940 - 1560 mm 

N2 560 - 680 mm rozvor: 1560 - 2200 mm 
N3 680 - 920 mm rozvor: 940 - 1560 mm 
N4 680 - 920 mm rozvor: 1560 - 2200 mm 

Pokud budou instalovány DIMA pod postele, které mají hydraulické motory s výškou 

IČO 26704161
DIČ CZ26704161

Výpis z OR - MS v Praze, spis. zn.
Odd. C, vložka 88505 z 5.6.2002 



Calibra CZ s.r.o., Zelený Pruh 109/1091, 140 00 PRAHA - O. 

začínající okolo 30 mm, musí být použito DIMO SPEC/AL, je upraveno tak, aby postel mohla 

najet na váhu pod spodky motorů DIMA. Váha se při instalaci jednou nastaví na jeden určitý 

podvozek (rozvor a rozchod postele) a s tím už se následně nedá hýbat z důvodů možnosti 

poškození kabelů snímače. 

DIMO 400 SPECIAL - snížený profil konstruováno pod lůžko s polohovacím systémem 
nastaveno pro: rozchod: 560 -680 mm rozvor: 940-1560 mm 

Nájezdový kříž s vyhodnocovacím zjednodušeným zařízením VT 631 O 

s dialyzačním modulem - funkcí HOLD, tárování, nulování a nastavení pevné táry. Toto zařízen je 

proti ztrátě dat při výpadku napájení vybaveno automatickým zobrazením zatížení při opětovném 

zapnutí zařízení. 

Cena bez DPH 55.500.- Kč 

Všechny nabízené váhy jsou v souladu s nařízením vlády 326/Sb. 2002, nejsou registrovány 
jako Zdravotnická zařízení I třídy. Mají schválení ES a jsou stanoveným měřidlem ve třídě 
OIML Ill. Toto nařízení je v souladu se směrnicemi EU a ukládá povinnost používat ve 

zdravotnictví pouze ověřitelné váhy schválené jako měřidlo. 

Ceny: Ceny jsou uvedeny bez DPH, 
Cena je včetně úředního ověření od ČMI, 
Platnost nabídky: do 31. 12. 2020 

Dodací lhůta: min 4 týdny od písemné objednávky nosič je vyráběn dle zadaných rozměrů 

Platební podmínky: po dodání 60 dnů po vystavení faktury 
Doprava: CalibraCZ, 

Záruky: 24 měsíců 

Součástí dodávky je návod v českém jazyce a prohlášení shody. 

Veškeré obchod,7 transakce se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek firmy Calibra CZ s.r.o .. 
Všeobecné obchodní i >•)dm í nky 

V případě dalšího zájmu o výrobky společnosti TONAVA, akciová společnost se s důvěrou 

obraťte na naše obchodní oddělení. 

S pozdravem 

Váhy 

www 




